министЕрство нАуки и высшЕго оБрАзовАниlI россиЙскоЙ ФЕдЕрАции
федеральное государственное бюджетное образовательное уIреждение

высшого образования

(Тольяттинский государственныЙ университет>

прикАз

2I.0з.202з 1136 л/с

Об объявлении выборов на должность заведующего кафедрой

В соответствии с Положением о порядке выборов заведующего кафедрой

Тольятгинского государственного университота, утвержденным прика:}ом от 21.01.2013 Ns

111,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить выборы на замещение долlкности с 0I.07,202З:

1.1,заведующего кафедрой кПроектирование и эксплуатация автомобилей> института

машиностроения - (1,0 шт.ед.).

2. Щиректору центра гуманитарных технологий и медиакоммуникаций <Молодежный

медиахолдинг кЕсть talk> Т.А. Соколовой опубликовать объявление в газете

<Тольяттинский университет) и разместить объявление о выборе заведующих кафедрами

на сайте университета.

Основание: представление директора института машиностроения.

Ректор М.М. Криштал